
UCHWAŁA NR XXXVIII/350/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej 
w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej w Czarnej Białostockiej 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4288 i poz. 4728) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z hali sportowej przy ul. Konopnickiej 7.”; 

2) uchyla się załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: DFEEB007-E3D4-46FC-B1AE-E7CC1A701463. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


